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PRESTACAO DE CONTAS MENSAL DE MARGO 2021

CONVENIO 022/2021
REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
MARCO (REPASSE FEITO EM 12/03/2021 ) R$ 21.274,08 69
DATA | NOME [NATUREZA DA DESPESA| FONTE SALDO VALOR
R$ 21.274,08
02/03/21|Dias & Dias A A Ltda ME Consumo Municipal | R$ 20.974,08 | R$ 300,00
10/03/21|Jéssica Cristina Rufino Rescisdo de Contrato | Municipal| R$ 18.534,17 | R$ 2.439,91
10/03/21|Débora Cristina Carvalho de Almeida Rescisdo de Contrato | Municipal [ R$  14.255,40 | R$ 4.278,77
10/03/21|GRRF- Guia de Recolh. Rescisério FGTS Guia Municipal| R$ 13.312,45 | R$ 942,95
11/03/21|GRRF- Guia de Recolh. Rescisério FGTS Guia Municipal| R$ 12.027,50 | R$ 1.284,95
11/03/21|GRRF- Guia de Recolh. Rescisério FGTS Guia Municipal| R$  3.673,01 | R$ 8.354,49
11/03/21|GRRF- Guia de Recolh. Rescisério FGTS Guia Municipal| R$  (2.093,32)| R$ 5.766,33
11/03/21|GRRF- Guia de Recolh. Rescisério FGTS Guia Municipal | R$ (10.744,58)| R$ 8.651,26
11/03/21|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ (10.923,13)| R$ 178,55
11/03/21|lvonete Maria de Souza Rescisdo de Contrato | Municipal | R$ (18.860,38)| R$ 7.937,25
12/03/21]|Maria Vanda da Silva Rescis&o de Contrato | Municipal| R$ (25.947,49)| R$ 7.087,11
12/03/21|Dinora Aparecida Monteiro Rescisdo de Contrato | Municipal| R$ (33.122,63)| R$ 7.175,14
15/03/21|Alessandra Oliveira Alves 2° parc. 13%°salario | Municipal| R$ (33.795,28)| R$ 672,65
15/03/21|Amanda Antunes Alvarenga 2° parc. 13%°salario [ Municipal | R$ (34.710,69)| R$ 915,41
15/03/21|Débora Cristina Carvalho de Almeida 2° parc. 13%salario [ Municipal| R$ (35.316,41)[ R$ 605,72
15/03/21|Dinora Aparecida Monteiro 2° parc. 13%salario | Municipal| R$ (36.130,61)| R$ 814,20
15/03/21|Ivonete Maria de Souza 2° parc. 13°%salario | Municipal [ R$ (36.944,81)| R$ 814,20
15/03/21)Jéssica Cristina Rufino 2° parc. 13%°salario [ Municipal | R$ (37.550,53)| R$ 605,72
15/03/21|Joelma Vargas Reis 2° parc. 13°%salario | Municipal | R$ (38.760,02)| R$ 1.209,49
15/03/21|Joice Garcia de Sousa 2° parc. 13°%salario [ Municipal | R$ (39.537,50)| R$ 777,48
15/03/21|Maria Vanda da Silva 2° parc. 13%salario [ Municipal | R$ (40.274,49)| R$ 736,99
15/03/21|Marinalva Aparecida Vital 2° parc. 13%salario [ Municipal| R$ (41.195,43)[ R$ 920,94
15/03/21[Michele Aguiar de Souza 2° parc. 13°%salario | Municipal [ R$ (42.404,92)| R$ 1.209,49
15/03/21|Renata da Silva Brandéo 2° parc. 13°%salario | Municipal [ R$ (43.023,73)| R$ 618,81
15/03/21|Roberta Monteiro Alcantara 2° parc. 13°%salario | Municipal [ R$ (43.860,77)| R$ 837,04
15/03/21|Roque Aparecido Pereira 2° parc. 13°%alario | Municipal | R$ (44.704,09)| R$ 843,32
15/03/21|Alessandra Oliveira Alves Folha de Pagamento | Municipal [ R$ (46.187,12)| R$ 1.483,03
15/03/21)|Amanda Antunes Alvarenga Folha de Pagamento | Municipal | R$ (48.221,27)| R$ 2.034,15
15/03/21|Débora Cristina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento [ Municipal | R$ (49.547,37)| R$ 1.326,10
15/03/21|Dinora Aparecida Monteiro Folha de Pagamento | Municipal [ R$ (51.069,41)| R$ 1.522,04
15/03/21]Ivonete Maria de Souza Folha de Pagamento | Municipal [ R$ (52.590,45)| R$ 1.521,04
15/03/21|Jéssica Cristina Rufino Folha de Pagamento | Municipal [ R$ (53.784,02)| R$ 1.198,57
15/03/21|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$ (55.227,85)| R$ 1.443,83
15/03/21|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal [ R$ (56.938,43)| R$ 1.710,58
15/03/21|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal| R$ (59.521,84)| R$ 2.583,41
15/03/21|Renata da Silva Brand&o Folha de Pagamento | Municipal| R$ (61.586,17)] R$ 2.064,33
15/03/21]Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal [ R$ (63.162,19)| R$ 1.576,02
15/03/21|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal [ R$ (64.549,47)| R$ 1.387,28
16/03/21]1.R. Fonte Quitagéo Joelma Vargas Reis Darf Municipal [ R$ (64.562,90)[ R$ 13,43
16/03/21]I.R Fonte Quitacdo Joice Garcia de Sousa Darf Municipal | R$ (64.578,37)| R$ 15,47
16/03/21]1.R Fonte Assalariado Darf Municipal | R$ (64.709,65)] R$ 131,28
16/03/21|Pis - Folha de Pagamento Darf Municipal | R$ (64.939,68)| R$ 230,03
16/03/21|Guia da Previdéncia Social -GPS Guia Municipal | R$ (66.733,90)| R$ 1.794,22
16/03/21|Ceschim Assessoria em-Saude Ocupacional Consumo Municipal | R$ (66.853,90)( R$ 120.00
16/03/21|Companhia de Sapemento B&sico do Estado de SP Sabesp Municipal| R$ (67.190,35)[ R$ 336,45
16/03/21|Proagir Clube g¢ Beneficios -Bem\Estar Social Consumo Municipal | R$ (67.370,83)] R$ 180,48
16/03/21|Kaprinter Ser\lgo ge XeroxX'\RIA 9\ Consumo Municipal | R$ (67.598,99)[ R$ 228,16
16/03/21|Nortec Assesgoria em Coqtabilidaqf SS Ltda ME Consumo Municipal| R$ (68.898,99)| R$ 1.300,00
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18/03/21|GRF - Guia de Recolhimerito do FGTS Guia Municipal| R$ (70.805,94) R$ 1.906,95
18/03/21|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal| R$ (73.199,36)| R$  2.393,42
18/03/21[Guia da Previdéncia Social -GPS Guia Municipal| R$ (75.420,66)| R$ 2.221,30
18/03/21]1.R Fonte Assalariado Darf Municipal | R$ (75.562,70)| R$ 142,04
18/03/21|Pis - Folha de Pagamento Darf Municipal | R$ (75.853,59)| RS 290,89
21/03/21 | Telefénica Brasil S/A Consumo Municipal | R$ (76.042,59)| R$ 189,00

TOTAL DESPESA | R$  97.316,67

Recursos Proprios! R$ 76.042,59

iro: Samuel Ribeiro da Silva




